
Zarządzenie Nr 0050.345.2023 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 8 listopada 2023 r 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia  Nr 0050.212.2020 Wójta Gminy Nędza z dnia                        

28 września 2020 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego na cele Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 65 pkt 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw ( Dz.U. z 2020 r., poz. 568) zarządza się, co następuje:  

 
  

§ 1 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego na cele Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 przyjętego Zarządzeniem  Nr 0050.212.2020 Wójta Gminy 

Nędza z dnia 28 września 2020 r., zmienionym  Zarządzeniem Nr 0050.327.2020 z dnia 14 grudnia 

2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.27.2021 z dnia 25 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Nr 0050.99.2021 z 

dnia 25 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 0050.105.2021 z dnia 29 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 

0050.122.2021 z dnia 19 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 0050.161.2021 z dnia 31 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 0050.179.2021 z dnia 23 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 0050.203.2021 z dnia 26 

lipca 2021 r., Zarządzeniem Nr 0050.216.2021 z dnia 10 sierpnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 

0050.235.2021 z dnia 20 września 2021 r., Zarządzeniem Nr 0050.276.2021 z dnia 25 października 

2021 r., Zarządzeniem Nr 0050.304.2021 z dnia 29 listopada 2021 r., Zarządzeniem Nr 0050.315.2021 

z dnia 10 grudnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 0050.21.2022 z dnia 17 stycznia 2022 r., Zarządzeniem Nr 

0050.97.2022 z dnia 28 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 0050.287.2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 0050.326.2022 z dnia 3 października 2022 r., Zarządzeniem Nr 0050.336.2022 z dnia 

6 października 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 0050.350.2022 z dnia 14 października 2022 r. oraz 

Zarządzeniem Nr 0050.360.2022 z dnia 20 października 2022 r., Zarządzeniem Nr 0050.406.2022 z 

dnia 28 listopada 2022 r., Zarządzeniem Nr 0050.424.2022 z dnia 12 grudnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 

0050.446.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 0050.79.2023 z dnia 1 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 0050.105.2023 z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 0050.137.2023 z dnia 27 

kwietnia 2023 r. oraz Zarządzeniem Nr 0050.255.2023 z dnia 25 sierpnia 2023 r., zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 
  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

 
  

 



 

         załącznik  

do zarządzenia Nr 0050.345.2023 
Wójta Gminy Nędza  
z dnia 8 listopada 2023 r. 
 
 

Plan finansowy dla rachunku wydzielonego na cele Funduszu Przeciwdziałania   
COVID-19 

I. DOCHODY 

 Lata 

budżetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

2020 758     Różne rozliczenia 500 000,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 500 000,00 

     6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

500 000,00 

2021 801     Oświata i wychowanie 160 500,00 

   80101   Szkoły podstawowe 160 500,00 

     6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

160 500,00 

2021 851     Ochrona zdrowia 36 080,00 

   85195   Pozostała działalność 36 080,00 

     2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

36 080,00 

2021 852     Pomoc społeczna 1 500,00 

   85295   Pozostała działalność 1 500,00 

     2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 500,00 

2022 852     Pomoc społeczna 13 471,00 

   85295   Pozostała działalność 13 471,00 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
13 471,00 

2022 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 109 864,00 

   40095   Pozostała działalność 109 864,00 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

109 864,00 

2022 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 930 710,00 

   85395   Pozostała działalność 5 930 710,00 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

5 926 710,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

2023 600     Transport i łączność 872 000,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 872 000,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

872 000,00 



2023 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 216 520,00 

   85395   Pozostała działalność 216 520,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

215 220,00 

2024 010     Rolnictwo i łowiectwo 10 804 030,00 

   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 804 030,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

10 804 030,00 

2024 600     Transport i łączność 455 000,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 455 000,00 

     6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

455 000,00 

2024 700     Gospodarka mieszkaniowa 2 059 750,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 145 015,00 

     6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

1 145 015,00 

   70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 914 735,00 

     6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

914 735,00 

2024 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 425 980,00 

   92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 425 980,00 

     6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID–19 

1 425 980,00 

2025 010     Rolnictwo i łowiectwo 16 085 970,00 

   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 085 970,00 

     6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

16 085 970,00 

 
II. WYDATKI 

 

 Lata 

budżetowe 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

2020 600     Transport i łączność 400 000,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 400 000,00 

   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 400 000,00 

     
 

 w tym:  

realizacja zadania p.n. Przebudowa ul. Dębowej w Nędzy wraz z odwodnieniem 

- zadanie nie wykonane w 2020 r. - przesunięte do realizacji w roku 2021 

 

400 000,00 

2021 010     Rolnictwo i łowiectwo 115 312,86 

   01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 115 312,86 

   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 115 312,86 

     
 

 w tym:  
realizacja zadania p.n. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Zawada Książęca i Łęg  

 
115 312,86  

2021 600     Transport i łączność 53 144,73 

   60016   Drogi publiczne gminne 53 144,73 



   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)            53 144,73 

     
 

 w tym:  

realizacja zadania p.n. Przebudowa ul. Dębowej w Nędzy wraz z odwodnieniem 

realizacja zadania p.n. Przebudowa odwodnienia w zakresie ul. Jasnej i ul. Nowej 

w Górkach Śl.  

 

3 936,00 

49 208,73  

2021 801     Oświata i wychowanie 1 110 142,41 

   80101   Szkoły podstawowe 1 110 142,41 

     1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 110 142,41 

 

 

 

 

w tym:  
realizacja zadania p.n. Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w 

Nędzy 

realizacja zadania p.n. Laboratoria Przyszłości 
 

 
949 642,41 

 

160 500,00 

2021 851     Ochrona zdrowia 36 080,00 

   85195 
 

Pozostała działalność 36 080,00 

 
  

 
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
18 627,18 

   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 17 452,82 

 

 

 

 

w tym:  
realizacja zadania p.n. Transport osób mających trudności w samodzielnym 

dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób 

niepełnosprawnych oraz organizacja punktów informacji telefonicznej 

realizacja zadania p.n. Działania promocyjne na rzecz szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2  

 
26 080,00 

 

 

 

10 000,00 

2021 852     Pomoc społeczna 1 500,00 

   85295   Pozostała działalność 1 500,00 

 
 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 

750,00 

     1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 750,00 

 
 

 
 

w tym:  

realizacja zadania p.n. Program „Wspieraj Seniora” 

 

1 500,00 

2022 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 26 931,29 

   40095   Pozostała działalność 26 931,29 

 
 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 

24 777,29 

     1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 154,00 

 

 

 

 

w tym:  

realizacja zadania p.n. Wypłata dodatku dla podmiotów wrażliwych wraz z 

kosztami obsługi tego zadania 

 

26 931,29 

 

2022 750     Administracja publiczna 4 000,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 

 
  

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
4 000,00 

 

 

 

 

w tym:  

realizacja zadania p.n. wydatki bieżące na przedsięwzięcia służące zwiększeniu 

efektywności energetycznej finansowane z odsetek bankowych od środków 

zgromadzonych na wydzielonym rachunku Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 z tytułu realizowanych zadań p.n. wypłata dodatku węglowego 

wraz z kosztami obsługi tego zadania, wypłata dodatku dla podmiotów 

wrażliwych wraz z kosztami obsługi tego zadania oraz zadania wypłata 

dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych 

źródeł ciepła wraz z kosztami obsługi tego zadania  

 

 

4 000,00 

2022 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 515,73 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 1 515,73 



 
 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
1 515,73 

 

 

  w tym:  

 

realizacja zadania p.n. Wypłata dodatku dla podmiotów wrażliwych wraz z 

kosztami obsługi tego zadania 

 

1 515,73 

2022 801     Oświata i wychowanie 123 996,98 

   80101   Szkoły podstawowe 116 057,55 

 
 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 

73 477,55 

     1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 42 580,00 

 

 

 

 

w tym:  
realizacja zadania p.n. Laboratoria Przyszłości 

 

realizacja zadania p.n. Wypłata dodatku dla podmiotów wrażliwych wraz z 

kosztami obsługi tego zadania 

 
42 580,00 

 

73 477,55 

   80104   Przedszkola 7 939,43 

 
 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 

7 939,43 

 

 

  w tym:  

 

realizacja zadania p.n. Wypłata dodatku dla podmiotów wrażliwych wraz z 

kosztami obsługi tego zadania 

 

7 939,43 

2022 852     Pomoc społeczna  13 471,00 

   85295   Pozostała działalność  13 471,00 

 
  

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
13 471,00 

    w tym:  

realizacja zadania p.n. Korpus Wsparcia Seniorów 

 

13 471,00 

2022 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 926 710,00 

   85395   Pozostała działalność 5 926 710,00 

 
 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 

59 123,12 

   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 5 810 294,80 

     1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 57 292,08 

 

 

 

 

w tym:  

realizacja zadania p.n. Wypłata dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi 

tego zadania 

realizacja zadania p.n. Wypłata dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystania niektórych źródeł ciepła wraz z kosztami obsługi tego zadania 

 

4 669 560,00 

 

 

1 257 150,00 

 

2023 010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

     1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 

 
 

 
 

w tym:  

realizacja zadania p.n. Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Zawada Ks. 

i Łęg 

 

0,00 

2023 600     Transport i łączność 872 000,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 872 000,00 

     1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 872 000,00 

 
 

 
 

w tym:  

realizacja zadania p.n. Modernizacja ul. Sosnowej w Nędzy 

 

 

872 000,00 

2023 750     Administracja publiczna 1 300,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 300,00 



 
  

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
1 300,00 

 

 

 

 

w tym:  

realizacja zadania p.n. wydatki bieżące na przedsięwzięcia służące zwiększeniu 

efektywności energetycznej finansowane z odsetek bankowych od środków 

zgromadzonych na wydzielonym rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 z tytułu realizowanych zadań p.n.  

- wypłata dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi tego zadania 

- wypłata dodatku elektrycznego dla gospodarstw domowych wykorzystujących 

do ogrzewania energię elektryczną wraz z kosztami obsługi tego zadania  

- oraz wypłata dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania 

niektórych źródeł ciepła wraz z kosztami obsługi tego zadania 

 

1 300,00 

 

 

 

 

 

900,00 
 

300,00 

 
 

100,00 

2023 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 215 220,00 

   85395   Pozostała działalność 215 220,00 

 
 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 

4 220,00 

   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 211 000,00 

 

 

 

 

w tym:  

realizacja zadania p.n. Wypłata dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi tego 

zadania 

realizacja zadania p.n. Wypłata dodatku elektrycznego dla gospodarstw 

domowych wykorzystujących do ogrzewania energię elektryczną wraz z kosztami 

obsługi tego zadania 

realizacja zadania p.n. Wypłata dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystania niektórych źródeł ciepła wraz z kosztami obsługi tego zadania 

 

171 360,00 

 

 

23 970,00 

 

 

 
19 890,00 

2024 010     Rolnictwo i łowiectwo 10 804 030,00 

   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 804 030,00 

     1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 10 804 030,00 

 

 

 

 

w tym:  

realizacja zadania p.n. Budowa tranzytu z miejscowości Ciechowice do 

miejscowości Nędza 

 

realizacja zadania p.n. Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Zawada Ks. i 

Łęg 

 

 

3 326 530,00 

 

 

7 477 500,00 

2024 600     Transport i łączność 455 000,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 455 000,00 

     1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 455 000,00 

    w tym:  

realizacja zadania p.n. Remont ulicy Kanałowej w Ciechowicach 

 

455 000,00 

2024 700     Gospodarka mieszkaniowa 2 059 750,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 145 015,00 

   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 145 015,00 

      w tym:  

realizacja zadania p.n. Termomodernizacja wraz z wyminą źródła ciepła w 

budynkach gminnych 

1 145 015,00 

   70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 914 735,00 

   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 914 735,00 

      w tym:  

realizacja zadania p.n. Termomodernizacja wraz z wyminą źródła ciepła w 

budynkach gminnych 

914 735,00 

2024 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 425 980,00 

   92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 425 980,00 



   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 425 980,00 

      w tym:  
realizacja zadania p.n. Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku w Ciechowicach przy ul. Raciborskiej 35 

realizacja zadania p.n. Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku w Zawadzie Książęcej przy ul. Szkolnej 2 

realizacja zadania p.n. Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej Matki 
Bożej Różańcowej w Nędzy na realizację zadania inwestycyjnego p.n.: 

Wykonanie izolacji ścian fundamentowych, montaż instalacji odgromowej i 

renowacja drzwi zewnętrznych przy zabytku w Nędzy przy ul. Jana Pawła II  

 

509 600,00 

716 380,00 

 

200 000,00 

2025 010     Rolnictwo i łowiectwo 16 085 970,00 

   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 085 970,00 

     1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 16 085 970,00 

 

 

 

 

w tym:  

realizacja zadania p.n. Budowa tranzytu z miejscowości Ciechowice do 

miejscowości Nędza 

 

realizacja zadania p.n. Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Zawada Ks. 

i Łęg 

 

realizacja zadania p.n. Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Nędza I etap 

 

 

5 603 470,00 

 
 

2 492 500,00 

 
 

7 990 000,00 

 

III. PRZYCHODY 

Lata 

budżetowe 
Paragraf Treść Wartość 

2021 905 

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

1 118 100,00 

  

2022 905 

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

42 580,00 

 


